Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г. Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)
     ПРИКАЗ

18.01.2024                                                                                № 33

О внесении изменений в Антикоррупционный стандарт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 5.1. Антикоррупционного стандарта, утверждённого Приказом № 561 от

30.12.2021 в новой редакции:

«5.1. Предотвращение, выявление и урегулирование конфликта интересов, стороной

которого являются работники гимназии.

     В целях предотвращения, выявления и урегулирования конфликта интересов

директор гимназии утверждает перечень должностей, исполнение обязанностей по которым

связано с коррупционными рисками (далее - перечень), подлежащий актуализации не реже

одного раза в год.

        В перечень включаются должности директора гимназии, заместителя директора

гимназии, руководителя структурного подразделения, ведущего специалиста по

закупкам, специалиста по закупкам, осуществляющих исполнение обязанностей,

связанных с коррупционными рисками.

        Гимназия направляет копию перечня в течение 5 рабочих дней со дня его утверждения

в Администрацию.

         Лица, занимающие должности, включенные в перечень, ежегодно до 30 апреля года,

следующего за отчетным, представляют декларацию конфликта интересов (далее -

декларация) по форме согласно приложению 1 к Антикоррупционным стандартам

Порядок рассмотрения декларации утверждается приказом директора гимназии».

Директор                                А. А. Лихачева

		2024-08-01T11:02:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"